[image: image1.png]

PORTARIA 45/2015
A Senhora DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO o disposto no Art. 191 da Lei 014/97 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais de Cruzmaltina,
RESOLVE:

Conceder a Senhorita ADRIANA APARECIDA DE ARAÚJO, ocupante do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 120 dias de LICENÇA MATERNIDADE contados a partir desta data.
Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a 01 de agosto de 2015.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 21 de Agosto de 2015.
DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO
Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br